PT-7728系列
IEC 61850-3 24+4G端口二层千兆模块化网管型机架式工业以太网交换机
特点和优势
• 符合 IEC 61850-3、IEEE 1613（变电站）和 EN 50121-4（轨道交通）标准
• 符合 IEC 62439-3条款 4 (PRP)和条款 5 (HSR)标准1
• 内置MMS服务器，支持基于 IEC 61850-90-4交换机数据建模，适用于电力
SCADA

注意 SFP模块和/或 PM-7200模块系列中的模块需要单独购买，用于与本产品配套使用。
尺寸
订购信息
型号 最大端口数量 最大千兆端口
数量
最大百兆以太
网端口数量 前/后出线 冗余电源模块 输入电压 1 输入电压 2 工作温度
PT-7728-F-24 28 多达 4个 多达 24个 前端 – 24 VDC – -45至 85°C
PT-7728-R-24 28 多达 4个 多达 24个 后端 – 24 VDC – -45至 85°C
型号 最大端口数量 最大千兆端口
数量
最大百兆以太
网端口数量 前/后出线 冗余电源模块 输入电压 1 输入电压 2 工作温度
PT-7728-F-24-24 28 多达 4个 多达 24个 前端 ✓ 24 VDC 24 VDC -45至 85°C
PT-7728-R-24-24 28 多达 4个 多达 24个 后端 ✓ 24 VDC 24 VDC -45至 85°C
PT-7728-F-24-HV 28 多达 4个 多达 24个 前端 ✓ 24 VDC
110/220 VDC/
VAC
-45至 85°C
PT-7728-R-24-HV 28 多达 4个 多达 24个 后端 ✓ 24 VDC
110/220 VDC/
VAC
-45至 85°C
PT-7728-F-48 28 多达 4个 多达 24个 前端 – 48 VDC – -45至 85°C
PT-7728-R-48 28 多达 4个 多达 24个 后端 – 48 VDC – -45至 85°C
PT-7728-F-48-48 28 多达 4个 多达 24个 前端 ✓ 48 VDC 48 VDC -45至 85°C
PT-7728-R-48-48 28 多达 4个 多达 24个 后端 ✓ 48 VDC 48 VDC -45至 85°C
PT-7728-F-48-HV 28 多达 4个 多达 24个 前端 ✓ 48 VDC
110/220 VDC/
VAC
-45至 85°C
PT-7728-R-48-HV 28 多达 4个 多达 24个 后端 ✓ 48 VDC
110/220 VDC/
VAC
-45至 85°C
PT-7728-F-HV 28 多达 4个 多达 24个 前端 –
110/220 VDC/
VAC
– -45至 85°C
PT-7728-R-HV 28 多达 4个 多达 24个 后端 –
110/220 VDC/
VAC
– -45至 85°C
PT-7728-F-HV-HV 28 多达 4个 多达 24个 前端 ✓ 110/220 VDC/
VAC
110/220 VDC/
VAC
-45至 85°C
PT-7728-R-HV-HV 28 多达 4个 多达 24个 后端 ✓ 110/220 VDC/
VAC
110/220 VDC/
VAC
-45至 85°C
PT-7728-PTP-F-24 28 多达 4个 多达 24个 前端 – 24 VDC – -45至 85°C
PT-7728-PTP-F-
24-24
28 多达 4个 多达 24个 前端 ✓ 24 VDC 24 VDC -45至 85°C
PT-7728-PTP-F-
24-HV
28 多达 4个 多达 24个 前端 ✓ 24 VDC
110/220 VDC/
VAC
-45至 85°C
PT-7728-PTP-F-48 28 多达 4个 多达 24个 前端 – 48 VDC – -45至 85°C
PT-7728-PTP-F-
48-48
28 多达 4个 多达 24个 前端 ✓ 48 VDC 48 VDC -45至 85°C
PT-7728-PTP-F-